
ZARZĄDZENIE NR VIII/127/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/125/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: BA0245AE-31EA-4338-991C-1EDADAB8989A. Przyjęty Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do ZB VIII/127/2021 z dnia 22.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 983 617,00 0,00 8 983 617,00

75095 Pozostała działalność 229 685,00 0,00 229 685,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 260,00 -600,00 150 660,00

Razem: 95 308 922,62 0,00 95 308 922,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA0245AE-31EA-4338-991C-1EDADAB8989A. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

